

QUESTIONS - ANSWERS - CLARIFICATIONS

**CITY OF STOCKTON
STREETLIGHT POLE REPLACEMENT FY 2022-23 SB1
CITY PROJECT NO.: WD23006**

DEADLINES FOR QUESTIONS: July 21, 2023, 2:00 p.m.

1. On Page 2 of 11 in the Bid Forms it states to “Review and sign all Letters of Clarification on the City web site at www.stocktonca.gov/pwbid prior to submitting your bid. Submit signed letters with bid.” Please clarify where these can be found on the website.
Answer: Letter of Clarifications (if any) will be posted online at <https://www.stocktonca.gov/services/business/bidFlash/projDetail.html?dept=Public Works,idnum=WD23006>
2. Do you have a form for the Bid Bond, or should we use a generic form?
Answer: Please use generic form.
3. What is the term of guarantee/warranty for labor work?
Answer: 12 months following recordation of Notice of Completion. Refer to Section 3-1.03 on page 6 of Special Provisions.